1

ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 041/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  029/2021

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que o Aviso e Edital acima

descrito sofre as seguintes alterações:

ONDE SE LÊ: “Data da abertura da sessão: 06 de julho de 2021. Horário: 09:00 horas, Local:

Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br”.

LEIA-SE: “Data da abertura da sessão: 13 de julho de 2021. Horário: 09:00 horas, Local: Portal de

Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br”..

Marquinho/Pr, em 06 de Julho de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/